Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2018 г. N 245-п

О ПЕРЕЧНЕ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА - ЮГРЫ, В КОТОРЫХ ОТСУТСТВУЕТ ДОСТУП

К ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ, В ТОМ

ЧИСЛЕ ТОЧКА ДОСТУПА, ОПРЕДЕЛЕННАЯ В СООТВЕТСТВИИ

С ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 7 ИЮЛЯ 2003 ГОДА N 126-ФЗ "О СВЯЗИ"

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16 июня 2016 года N 46-оз "О регулировании отдельных вопросов в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", учитывая согласование Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка (письмо от 10 июля 2018 года N 11022/09-02), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

Утвердить прилагаемый перечень населенных пунктов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года N 126-ФЗ "О связи".

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Н.В.КОМАРОВА

Приложение

к постановлению

Правительства

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

от 3 августа 2018 года N 245-п

ПЕРЕЧЕНЬ

НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА - ЮГРЫ, В КОТОРЫХ ОТСУТСТВУЕТ ДОСТУП

К ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ, В ТОМ

ЧИСЛЕ ТОЧКА ДОСТУПА, ОПРЕДЕЛЕННАЯ В СООТВЕТСТВИИ

С ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 7 ИЮЛЯ 2003 ГОДА N 126-ФЗ "О СВЯЗИ"

	N п/п
	Наименование административно-территориальной единицы
	Населенные пункты

	1
	Белоярский район
	д. Нумто

	2

	д. Пашторы

	3

	д. Юильск

	4
	Березовский район
	д. Анеева

	5

	д. Верхненильдина

	6

	д. Деминская

	7

	д. Кимкьясуй

	8

	д. Нерохи

	9

	д. Пугоры

	10

	д. Сартынья

	11

	п. Устрем

	12

	д. Усть-Манья

	13

	д. Хурумпауль

	14

	д. Ясунт

	15
	Кондинский район
	д. Ильичевка

	16

	с. Карым

	17

	д. Никулкина

	18
	Сургутский район
	д. Каюкова

	19

	п. Песчаный

	20

	д. Тайлакова

	21

	д. Таурова